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Melumallinnuksen mukaan muutama kiinteistö sijoittuu 35-40 desibelin alueelle, Virtain puolella oleva 

kiinteistö 936-411-22-14  (Purola ) sijoittuu aika lähelle 40-45 desibelin aluerajausta (VE1). Näiden 

kiinteistöjen suhteen varmistuminen siitä, että desibelirajat pysyvät sallittuissa rajoissa myös hanketta 

mahdollisesti toteutettaessa on ensi arvoisen tärkeää, viime kädessä rakennuslupia myönnettäessä on asia 

varmistettava. 

Havainnekuvien perusteella suunnitellut myllyt tulevat näkymään Virtain puolelle selkeästi ainakin Soinin 

kylään ja Lahdenkylään. Etäisyyttä näistä kylistä on hankealueelle n. 7-14km, mutta alueen topografiasta 

johtuen maisemavaikutukset ovat kuitenkin ilmeisiä. Samasta syystä vaihtoehdoilla VE1 ja VE2 ei ole 

juurikaan eroa maisemavaikutusten suhteen.  

Killinkoski ja Soininkylä on valtakunnallisesti merkittävää rakennetun kulttuurin ympäristöä RKY. 

Vaikutusalueella ovat myös maakunnallisesti arvokkaat Soininkylän kulttuurimaisema, Lahdenkylän 

kulttuurimaisema, Ikkalan kulttuurimaisema sekä Kitusen kulttuurimaisema. 

Näkemäanalyysikartan perusteella maisemavaikutuksia on myös Toisveden länsirannalle Herraskylän 

pohjoispuolelle, näkemäanalyysikartan perusteella on tulkittavissa, että lähes kaikki hankealueen myllyt 

voidaan havaita. 

Sähkönsiirtoreittien suhteen olisi hyvä hyödyntää mahdollisuuksien mukaan olemassa olevia johtokäytäviä 

tai valmiiksi avonaisia maisema-alueita, jolloin puuston kaadolta vältyttäisiin. Myös hankealueen 

läheisyydessä olevat muut hankkeet tulee ottaa huomioon suunnittelussa ja mahdollista yhteensovittamista 

miettiä siirtolinjojen ja niiden kapasiteetinkin riittävyyden suhteen.  

Virtain puolella on hankealueen läheisyydessä vaihemaakuntakaavan luonnosvaiheessa esitetty kahta uutta 

tuulienergiatuotannon hankealuetta ” Ottikonperä - Kalliojärvenperä” etäisyys Lehmikorven alueesta noin 

5,5km länteen ja ”Kirnunevan” alue etäisyys noin 11km Lehmikorven hankealueesta luoteeseen. 

Suositellaan siirtolinjojen suhteen maakaapelointia maisemahaittojen minimoimiseksi. 

Pyydetään ottamaan huomioon häiriintyvät kohteet, kuten arvokkaat luontoalueet sähkönsiirtoreittien 

lopullisessa suunnittelussa, siten että niiden rakentamista tukevien rakenteiden vaikutukset luonnonarvoille 

olisivat mahdollisimman vähäiset sekä ottamaan hankkeen jatkosuunnittelussa erityisesti 

luonnonympäristöön, maisemaan ja kulttuuriympäristöön ja perintöön liittyvät vaikutukset huomioon. 
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